
ORMOŽ, 3. MAREC 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.4

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

16. PRAVILNIK o enkratni denarni 
pomoči za novorojence v občini 
Ormož

16.

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, štev. 94/2007 - UPB2) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet občine Ormož na svoji 13. seji, dne 
12.02.2008 sprejel

PRAVILNIK
o enkratni denarni pomoči za novorojence v 

občini Ormož

1. člen

Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne 
pomoči za novorojence družinam na območju 
občine Ormož, določa višino pomoči, 
upravičence, pogoje in postopek za uveljavljanje 
dodelitve enkratne denarne pomoči.

2. člen

Enkratna denarna pomoč za novorojenca (v 
nadaljevanju: denarna pomoč) je enkratna denarna 
pomoč novorojenemu otroku, s katero se družini 
zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje 
stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.

Sredstva za izplačilo denarne pomoči se 
zagotovijo v proračunu Občine Ormož.

3. člen

Višina denarne pomoči po tem pravilniku znaša 
100 EUR za prvorojenega otroka in 150 EUR za 
vsakega naslednjega novorojenega otroka.

O spremembi višine denarne pomoči odloča 
Občinski svet občine Ormož s sklepom.

4. člen

Upravičenec do denarne pomoči je eden od 
staršev novorojenca, če sta upravičenec in 
novorojenec državljana Republike Slovenije in 
imata stalno prebivališče v občini Ormož.

5. člen

Pravico do denarne pomoči lahko uveljavlja le 
eden od staršev novorojenca in sicer na podlagi 
medsebojnega dogovora obeh staršev.

Pravica do denarne pomoči se uveljavlja pisno na 
predpisanem obrazcu »Vloga za uveljavitev 
enkratne denarne pomoči za novorojenca«, ki je 
sestavni del tega pravilnika.

Rok za vložitev pisne vloge je štiri mesece od dne 
otrokovega rojstva. Po preteku tega roka pravica 
do denarne pomoči preneha.

6. člen

Postopek ugotavljanja upravičenosti do dodelitve 
denarne pomoči vodi Občinska uprava občine 
Ormož.

Občinska uprava izda odločbo, zoper katero je 
možna pritožba v skladu z veljavno zakonodajo.

Denarna pomoč se nakaže na račun upravičenca v 
30 dneh po dokončnosti odločbe.

7. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa 
se od 01.01.2008 dalje.

Številka: 007-00006/2008 10 8
Datum: 12.02.2008

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 3. MAREC 2008, ŠT. 4

OBČINA ORMOŽ 
Ptujska cesta 6 
2270 Ormož

VLOGA
ZA UVELJAVITEV ENKRATNE DENARNE POMOČI ZA NOVOROJENCA

Vlagatelj (ica)
(ime in priimek vlagatelja)

Stalno prebivališče
(naslov stalnega prebivališča vlagatelja)

EMŠO
(enotna matična številka vlagatelja)

Državljanstvo
(državljanstvo vlagatelja)

Davčna številka
(davčna številka vlagatelja)

Osebni račun vlagatelja
(naziv banke, pri kateri ima vlagatelj odprt račun)

Številka osebnega računa vlagatelja:

Na podlagi Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojenca v občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 4/08) uveljavljam pravico za priznanje enkratne denarne pomoči

Za novorojenca
(ime in priimek novorojenca)

Stalno prebivališče
(naslov stalnega prebivališča novorojenca)

Državljanstvo
(državljanstvo novorojenca)

Datum rojstva
(datum rojstva novorojenca)

K vlogi prilagam (obkrožite številko pred listino, ki jo prilagate):
1. potrdilo o državljanstvu vlagatelja
2. potrdilo o stalnem prebivališču vlagatelja
3. izpisek iz rojstne matične knjige novorojenca
4. potrdilo o državljanstvu novorojenca
5. potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca
6. obojestransko kopijo bančne kartice vlagatelja

Listini pod zaporedno številko 3. in 6. sta obvezni prilogi k vlogi, preostala potrdila pa si lahko občinski organ 
pridobi sam.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 3. MAREC 2008, ŠT. 4

MEDSEBOJNI DOGOVOR MED STARŠEMA

Spodaj podpisan-a rojen -a
(ime in priimek drugega starša) (datum rojstva)

Naslov stalnega prebivališča
(točen naslov)

Soglašam, da uveljavlja enkratno denarno pomoč za novorojenca
(ime in priimek novorojenca)

Mož / žena / partner
(ustrezno obkroži) (ime in priimek vlagatelja-ice)

Podpis drugega starša:

Datum Podpis vlagatelja

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 3. MAREC 2008, ŠT. 4

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


